[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）

　年　　月　　日

　三股町長　　様

　　　　住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者氏名）

延滞金減免申請書

　三股町債権管理条例施行規則第６条第２項の規定により、次のとおり延滞金の減免を受けたいので関係書類を添えて申請します。

単位：円
	延滞金減免申請額
	年度
	債権の名称
	納期限
	金額
	延滞金
	備考

	規定額
	減免申請額
	減免後の額

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	合　　　計

	申請理由

	決定区分
	承認又は却下の理由

	□　承認する

	□　却下する

上記のとおり決定してよろしいか。
	決　　　裁　　　欄

	課員
	係長
	主幹
	課長補佐
	主務課長
	副町長
	町長

	起案
	・　・
	決裁
	・　・
	施行
	・　・